Уведомление

о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме по адресу: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Парада Победы, д. 13 в форме

очно-заочного голосования.

Уважаемый собственник помещения!

Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Парада Победы, д. 13 (далее – Дом).

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений в Доме (далее – собрание):

Собственник жилого помещения № 22 Оленькова Ольга Юрьевна, основание права собственности: выписка из

ЕГРН от 21.02.2019

Место проведения собрания: Тюменская область,  г. Тюмень, ул. Парада Победы, д. 13, подъезд № 1

Дата и время проведения собрания: очный этап – 25 января 2020 г. с 12 часов 00 мин. до 13 часов 00 мин., заочный

этап с 13 часов 30 мин. 25 января 2020г. бюллетени принимаются до 18 часов 00 мин. 23 февраля 2020 г.

С материалами собрания, включая всем приложения к бюллетеню, можно

ознакомиться по адресу: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Парада Победы, д.13,

квартира № 10 с  25 января по 23 февраля 2020 года в рабочее время, а также в сети

интернет по адресу: https://tyumen.yitservice.ru/zhk/finskiy_zaliv/documents/

(отсканировав QR-код или введя адрес в адресной строке браузера)

Повестка дня собрания:

1. Об избрании председательствующего на собрании;

2. Об избрании секретаря собрания;

3. Об избрании лиц, осуществляющих подсчёт голосов на собрании;

4. Об избрании совета многоквартирного дома;

5. Об избрании председателя совета многоквартирного дома;

6. Об определении размера расходов граждан и организаций в составе платы за содержание жилого помещения

в многоквартирном доме на оплату коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании

общего имущества в многоквартирном доме;

7. Об утверждении схемы размещения контейнерной площадки ТБО на придомовой территории;

8. Об определении лица, которое от имени собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено

на заключение и исполнение договоров об использовании общего имущества собственников помещений в

многоквартирном доме, а также о размере вознаграждения такого лица. Утверждении существенных условий

договоров об использовании общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме;

9. Об утверждении существенных условий договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

фасаде многоквартирного дома;

10. Об определении размера платы за использование общего имущества собственников помещений в

многоквартирном доме;

11. Об установке дополнительных камер системы видеонаблюдения;

12. Об утверждении оплаты за техническое обслуживание системы видеонаблюдения;

13. Об использовании денежных средств, полученных от использования общего имущества собственников

помещений в многоквартирном доме.

 15 января 2020 год

https://tyumen.yitservice.ru/zhk/finskiy_zaliv/documents/
https://tyumen.yitservice.ru/zhk/finskiy_zaliv/documents/